

Sprawozdanie Delegatury Ostrowsko-Krotoszyńskiej

Przewodniczącym Delegatury Ostrowsko-Krotoszyńskiej jest lek. dent. Wiesław Wawrzyniak. Skład Zarządu pozostaje bez zmian. Praca administracyjna jest wykonywana na bieżąco, więc nie ma zaległości w dokumentacji izbowej, cele, jakie sobie wytyczyliśmy zostały zrealizowane w pełni, a nawet powstały nowe pomysły, co odbiło się szerokim echem wśród naszych Kolegów i Koleżanek. Takim pomysłem było przekazanie 1 proc. z rozliczeń rocznych (PIT) przez lekarzy i lekarzy dentystów z Ostrowa Wlkp. i powiatu ostrowskiego na rzecz stowarzyszenia „Ostrowianie Dzieciom Specjalnej Troski”. Zebrane środki przeznaczone na zakup sprzętu medycznego dla oddziału szpitalnego zajmującego się leczeniem dzieci. Pomysł się bardzo spodobał naszym lekarzom, co było widoczne po przekazanych środkach pieniężnych.

Kolejnym naszym sukcesem było wznowienie druku już drugiego wydania książki o szpitalnictwie w Ostrowie Wlkp., autorstwa naszego Kolegi dr. n. med. Antoniego Sukiennickiego, a było to możliwe dzięki pomocy sponsora TU INTER POLSKA, któremu składamy serdeczne podziękowania za wsparcie finansowe. Promocja książki była połączona z tradycyjnym oplatkowym spotkaniem emerytów, gdzie każdy otrzymał po egzemplarzu książki z dedykacją od autora. Pozostałe egzemplarze książki będą otrzymywać młodzi lekarze, którzy rozpoczną staż w naszym szpitalu.

Na dobre już zagościły w naszej Delegaturze szkolenia organizowane dla lekarzy i lekarzy dentystów. Oczywiście mowa o Zawidowicach, gdzie zawsze licznie przyjeżdżają wszyscy dentyści z naszej Delegatury i nie tylko, natomiast lekarze bardzo chętnie biorą udział w szkoleniach organizowanych w Krotoszynie, gdzie ciekawymi wykładami uraczył wszystkich zebranych prof. Krzysztof Linke. O tym, że były udane chyba nie muszę pisać, gdyż nazwisko wykładowcy mówi wszystko. Na uwagę zasługuje również Międzynarodowy Kongres Ortopedyczny, jaki odbył się w zabytkowych pomieszczeniach Pałacu Myśliwskiego Radziwiłłów w Antoninie. Samo miejsce i wyśmienita kadra wykładowców zapewniły sukces spotkania. Mamy nadzieję, że takich kongresów w przyszłości będzie więcej. Oprócz kongresu w Antoninie mieliśmy także wyjazdową konferencję szkoleniową dla dentystów na Słowacji, szkolenie to było organizowane we współpracy z Delegaturą Kaliską.

Na zakończenie należy też dodać, że pomieszczenia Delegatury stały się stałym miejscem spotkań nie tylko delegatów, ale także lekarzy poz, co bardzo cieszy wszystkich zainteresowanych.